Boa Esperança, 25 de novembro de 2024.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 10894/2024
Proposição: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE VEREADOR n° 10/2024

Autoria: CARLOS VENANCIO

Ementa: O Vereador, subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente em seu artigo 25, § 2º e Regimento Interno nos artigos 21, inciso X; art. 196, inc. X e
art. 197, REQUER, com anuência do plenário, que seja expedido ofício, com o fim de
informar sobre a situação do Centro Cultural "ALCEU FARIA DE CARVALHO"

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Executivo

Ação realizada: Ofício Encaminhado ao Executivo

Descrição:
Ofício CMBE N° 274/2024 encaminhado ao Executivo

Próxima Fase: Arquivado

Naiane Ribeiro da Silva
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003800340032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003800340032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 38003800340032003A005400

Assinado eletronicamente por Naiane Ribeiro da Silva em 25/11/2024 13:01

Checksum: 262BD21F3DDDFA9C42E6E5F305E7D628B44D86B034E7F78D89E1916C1CB97C7A

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS